
UCHWAŁA NR 764/XLIII/2014
RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE

z dnia 6 lutego 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 758/XLII/2014 Rady Miejskiej w Lubaczowie z dnia 29 stycznia 2014 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta Lubaczowa na 2014 rok 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r., poz 
594 z późn. zm. ) 

Rada Miejska w Lubaczowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W  uchwale Nr 758/XLII/2014 Rady Miejskiej w Lubaczowie z dnia 29 stycznia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Miasta Lubaczowa na 2014 rok  wprowadza się następujące zmiany: 

- w paragrafie 1 ust. 2 pkt 11 otrzymuje brzmienie: "11) budowa oświetlenia przy ul. Kazimierza Wielkiego, przejścia obok 
Cerkwi i przy Miejskiej Bibliotece Publicznej w kwocie 12.000,00 zł -600-60016-6050". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 

§ 3. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Budżetowo - Gospodarczej Rady Miejskiej w Lubaczowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia. 

Id: 11ECE128-534C-47C4-B960-EECBB90DE1EA. Podpisany Strona 1




